
SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
ÚTERÝ 8. 10. 2024

TERÉNNÍ PROGRAMY KVĚTINA
STŘEDA 9. 10. 2024

NÍZKOPRAHOVÉ DENNÍ CENTRUM KVĚTINA
ČTVRTEK 10. 10. 2024

 

KLUB MAGNET
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO

RODINY S DĚTMI

Dopolední program je určen 
pro školy po předchozí domluvě 

Odpolední program je určen 
pro odbornou i laickou veřejnost

Konkrétní program a kontakty najdete
 

na následující straně.

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ SPOLU S VÁMI!



8:00, 10:00, 12:00 - Práce s lidmi bez přístřeší očima pracovníků
služby - po předchozí domluvě program pro školy (exkurze spojená s
diskuzí a medailonky klientů)

14:00 až 17:00 - Veřejná prohlídka prostor a seznámení se službami a
programy organizace

Kontakt: 
Mgr. Barbora Vernerová - 727 930 996, vernerova@oskvetina.cz

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

ČTVRTEK 10. 10.

ÚTERÝ 8. 10.

STŘEDA 9. 10.

Prohlídka města Teplice očima terénního pracovníka - po předchozí
domluvě pro skupiny max. pěti studentů se zájmem o sociální práci s
lidmi v nouzi a bez přístřeší.

Kontakt: 
Mgr. Barbora Vernerová - 727 930 996, vernerova@oskvetina.cz

Terénní programy Květina

   Nízkoprahové denní centrum
Květina

Klub Magnet

8:00 až 12:30 - školní exkurze na základě předchozí domluvy
13:00 až 15:00 - setkání vedení organizace a vedoucích služeb s
odborníky – představení novinek a inovací ve službách SAS a NZDM,
možnosti vzájemné spolupráce, diskuze 

15:00 až 17:00 - veřejná prohlídka Komunitního centra Dubí, seznámení
se službami a programy organizace 

Kontakt: 
Bc. Veronika Klaus Horčíková
725 470 979, klaushorcikova@oskvetina.cz

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Komunitní centrum Dubí, Mírová 325/4a, Dubí - Pozorka

Denisova 235/3, Teplice - Řetenice


